T e

Think ahead.

W1 -

Bodenstéander/Wandhalter

System

Tork Extra Starke Mehrzweck Papierwischttcher

Die 2-lagigen Tork Extra Starken Mehrzweck Papierwischtlicher
eignen sich fur das Aufwischen von Flissigkeiten und zum Trocknen
der Hande. Sie passen in die Tork Boden- oder
Wandhalterungsspender, die nicht nur sicher, effizient und zuverlassig,
sondern auch einfach nachzuftllen sind. Das Papier I&sst sich
problemlos abreifen und kann mit nur einer Hand entnommen
werden.

Essity Art.-Nr.

System

Farbe
Qualitatsstufe

Lagen

Rollenlange

Rollenbreite

Rollendurchmesser

Blattanzahl

Blattlange

Innendurchmesser

der Rolle

Hauptvorteile:

130060

W1 -
Bodenstander/Ws
System

Weif3

Premium

340 m
36,9 cm
37,5 cm
1000
34000 cm

7,1 cm

- Multifunktional — Fir elementare
Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe

Aufsaugfahigkeit erfordern

- Dank ihres starken Gewebes sind sie perfekt
dazu geeignet, Ol, Fett, Schmierstoffe und

Schmutz zu entfernen

- Hohe Widerstandsféhigkeit — bleiben sogar bei
Feuchtigkeit stark und sind wiederverwendbar



Transportdaten

EAN
Stlcke

Verbrauchseinheiten

Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540183597
1

369 mm

390 mm

390 mm

56,1 dm3
50184 g
5157,7 g

none

Transporteinheit
7322540183597
;

’

369 mm

390 mm

390 mm

56,1 dm3

5kg

52 kg

Shrink

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540189391
30

30

1995 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
150,6 kg
154,7 kg
6

5

Wahlen Sie einen Spender
=

& 1

652108 652000

Alternative Produkte

652008

130062 130052

Produktzertifikate:

[ ]
40

EASY
QuickDry

HANDLING®

130073

www.tork.at




